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Zarząd Spółki Minox S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o pkt. 16 Załącznika 

Nr 1 do Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z 

dnia 31 marca 2010 r. "Dobre Praktyki Spółek notowanych na NewConnect”, przekazuje 

niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za sierpień 2013 r. 

 

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, 

które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej 

oraz wyników finansowych – sierpień 2013 r. 

 

Minox S.A. jest dystrybutorem materiałów budowlanych i wykończeniowych.  Świadczy także 

usługi kosztorysowania i poradnictwa budowlanego oraz prowadzi działalność szkoleniową 

na rzecz współpracujących z nią firm wykonawczych. Dodatkowo Spółka oferuje usługi 

transportowe wraz z rozładunkiem, a od blisko roku prowadzi również market budowlany 

„Mrówka”.  

 

W ocenie Spółki, sytuacja w branży budowlanej utrzymywała się na poziomie zbliżonym 

do tego z lipca. Wedle informacji Głównego Urzędu Statystycznego w sierpniu ogólny klimat 

koniunktury w budownictwie kształtował się na poziomie minus 13 pkt., co w porównaniu z 

danymi z lipca oznacza wynik o 2 pkt. lepszy (w lipcu było to bowiem -15 pkt.). 

 

Wykres 1. Ogólny klimat koniunktury w budownictwie 

 

 

 

Przedsiębiorcy przewidują spadekcen robót budowlano-montażowych zbliżony do 

zapowiadanego w lipcu. 
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W porównaniu do lipca trochę lepiej wypadła również ocena bieżącego portfela zamówień, 

produkcji budowlano-montażowej oraz sytuacji finansowej w branży budownictwa. 

Niekorzystne okazały się natomiast prognozy sytuacji finansowej, portfela zamówień 

i produkcji budowlano-montażowej w tej branży. 

 

Poprawę koniunktury w budownictwie sygnalizowało 13 proc. firm, a jej pogorszenie 26 proc. 

(przed miesiącem było to odpowiednio 13% i 28%). Pozostałe przedsiębiorstwa uznały, że ich 

sytuacja się nie zmienia. W sierpniu wciąż  notowany był wzrost opóźnień płatności 

za wykonane prace o charakterze  budowlano-montażowym. Trzeba także zaznaczyć, że firmy 

prognozują spadek cen robót budowlano-montażowych podobny do zapowiadanego 

w ubiegłym miesiącu. Przewidują też większe od zapowiadanego w lipcu ograniczanie 

zatrudnienia.  

 

Chociaż w sektorze budowlanym w sierpniu sytuacja nadal nie była łatwa, Spółka jednak bez 

większych problemów realizowała swą podstawową działalność operacyjną, polegającą 

na dystrybucji materiałów budowlanych i wykończeniowych. Działała nie tylko na rynku 

sprzedaży hurtowej, ale za sprawą istniejącego od września ubiegłego roku marketu 

budowlanego „Mrówka”, również na rynku sprzedaży detalicznej. Dzięki „Mrówce” firma 

mogła rozszerzyć swój asortyment, co przełożyło się na jej wyniki, również te osiągnięte 

w sierpniu. Spółka planuje też otwarcie kolejnego takiego marketu w województwie 

mazowieckim. 

 

Na tle tej mało optymistycznej koniunktury w budownictwie, sytuacja Spółki jest jednak 

stabilna. Co więcej przewiduje ona ciągły i systematyczny rozwój.  

 

 

 

 

 

 

 

 



    

                  www.minox.pl 4

2. Zestawienie informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w 

okresie objętym raportem 

 

Raporty EBI: 

 

2013-08-14 Bieżący 30/2013 MINOX SA - raport miesięczny za lipiec 2013 roku 

2013-08-14 Kwartalny 31/2013 MINOX SA - jednostkowy i skonsolidowany raport 
okresowy za II kwartał 2013 roku 

 

 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby w części miała 

miejsce w okresie objętym raportem 

W sierpniu 2013 roku Spółka konsekwentnie realizowała cele emisji, utrzymując przy tym 

wysoką rentowność sprzedaży. Przychody i zyski ze sprzedaży zwiększyły się m.in. dzięki 

działającemu już od prawie roku marketowi budowlanemu "Mrówka". Spółka w okresie 

objętym raportem wciąż też prowadziła i co ważne - ciągle rozwijała działalność operacyjną. 

 

 

4.Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające miejsce w nadchodzącym miesiącu, 

które dotyczą Emitenta i istotne z punktu widzenia inwestorów 

- Raport miesięczny za wrzesień 2013 r. – 14 październik 2013 r. 

 

 
 
 
Tomasz Olszewski 
Prezes Zarządu 

 
 
 


